
부서: 기획감사실
정책: 군정운용 및 조정(일반공공행정/일반행정)
단위: 기획 및 평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획감사실 9,231,412 9,204,047 27,365

국             66,990 72,679 △5,689

도             23,853 203,164 △179,311

군          9,140,569 8,928,204 212,365

군정운용 및 조정(일반공공행정/일반행정) 1,084,533 1,082,260 2,273

도             18,164 3,164 15,000

군          1,066,369 1,079,096 △12,727

기획 및 평가 106,705 91,705 15,000

도             15,000 0 15,000

군             91,705 91,705 0

평가 및 성과관리 40,545 25,545 15,000

도             15,000 0 15,000

군             25,545 25,545 0

201 일반운영비 8,195 3,645 4,550

도              4,550 0 4,550

군              3,645 3,645 0

01 사무관리비 8,195 3,645 4,550

  ○2010 정부합동평가 관련 소모품구입(성립전)
                4,550                  0            4,550      4,550,000원

도              4,550 0 4,550

303 포상금 30,000 21,000 9,000

도              9,000 0 9,000

군             21,000 21,000 0

01 포상금 30,000 21,000 9,000

  ○2009 정부합동평가 유공부서 포상금(성립전)
                9,000                  0            9,000      9,000,000원

도              9,000 0 9,000

405 자산취득비 1,450 0 1,450

도              1,450 0 1,450

01 자산및물품취득비 1,450 0 1,450

  ○지자체 합동평가 관련 노트북 구입(성립전)
                1,450                  0            1,450      1,450,000원*1대

도              1,450 0 1,450

건전재정운용 298,018 301,745 △3,727

지방재정관리시스템 유지보수 20,288 24,015 △3,727

101 인건비 4,974 8,701 △3,727

04 기간제근로자등보수 4,974 8,701 △3,727

  ○재정전산화 사업추진 인부임                 4,193              7,920          △3,727  4,193,000원

군정홍보강화 502,680 511,680 △9,000

의령소식 및 공보발행 295,640 304,640 △9,000

301 일반보상금 0 9,000 △9,000

12 기타보상금 0 9,000 △9,000

  ○군 홍보대사 활동비                 1,000             10,000          △9,000  1,000,000원



부서: 기획감사실
정책: 예비비(예비비/예비비)
단위: 예비비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

예비비(예비비/예비비) 2,810,873 2,600,545 210,328

도                  0 200,000 △200,000

군          2,810,873 2,400,545 410,328

예비비 2,810,873 2,600,545 210,328

도                  0 200,000 △200,000

군          2,810,873 2,400,545 410,328

예비비 2,810,873 2,600,545 210,328

도                  0 200,000 △200,000

군          2,810,873 2,400,545 410,328

801 예비비 2,810,873 2,600,545 210,328

도                  0 200,000 △200,000

군          2,810,873 2,400,545 410,328

01 예비비 2,810,873 2,600,545 210,328

  ○예비비             2,810,873          2,600,545          210,328  2,810,873,000원

도                  0 200,000 △200,000

군          2,810,873 2,400,545 410,328

재무활동(기획감사실)(일반공공행정/재정ㆍ금융) 429,029 614,265 △185,236

국             66,990 72,679 △5,689

도              5,689 0 5,689

군            356,350 541,586 △185,236

보전지출 429,029 614,265 △185,236

국             66,990 72,679 △5,689

도              5,689 0 5,689

군            356,350 541,586 △185,236

지방교부세 보전 차입금 상환 311,024 496,260 △185,236

국             66,990 72,679 △5,689

도              5,689 0 5,689

군            238,345 423,581 △185,236

311 차입금이자상환 311,024 496,260 △185,236

국             66,990 72,679 △5,689

도              5,689 0 5,689

군            238,345 423,581 △185,236

04 중앙정부차입금이자상환 311,024 496,260 △185,236

  ○지방교부세 보전 기채이자
              311,024            496,260        △185,236      8,271,000,000원*4.85%*283/365

국             66,990 72,679 △5,689

도              5,689 0 5,689

군            238,345 423,581 △185,236


